
                                          

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1626 

 

13 жовтня 2023 року                                         45 позачергова сесія 8 скликання 
 

Про розробку технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки водного фонду  

 
Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною 1 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 201 

Земельного кодексу України, статтями 3, 5, 6, 13, 15, 18, 20, 23 Закону 

України «Про оцінку земель», враховуючи висновок постійної комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації  з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки водного фонду орієнтовною площею  

4,5000 га з цільовим призначенням 10.07 для рибогосподарських потреб, яка 

розташована за межами с. Яришівка на території Лука-Мелешківської 

сільської ради Вінницького району, Вінницької області. 

2. Лука-Мелешківській сільській раді замовити виготовлення 

технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

водного фонду орієнтовною площею  4,5000 га з цільовим призначенням 

10.07 для рибогосподарських потреб, яка розташована за межами с. 

Яришівка, на території Лука-Мелешківської сільської ради у землевпорядній 

організації, що має ліцензію на проведення робіт із землеустрою згідно норм 

чинного законодавства України, у строки, що обумовлюються угодою сторін.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну 

комісію  сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин, охорони природи, житлово-комунального господарства та 

комунальної власності (Ткаченко В.С.). 

 

 

    Секретар сільської ради                                              Оксана ШЕВАНЮК 

 
 

 

 

 


